
Velký úklid těla ,  d u še  a dom ova.  Jak mít dom ov v ideálním stavu. 
A proč je  chaos  někdy prospěšný.

Zahoďte všechno,  co nepo tře bu je te .  Z jednodušíte  si tak život. Vše je 
o tázka  d o b ré h o  plánování a sp rá vného  rozdělení.

Jsou i tací lidé, k terým  n ep o řá d e k  nevadí. Ale tito lidé jsou spíše 
v m enšině .  Odbornice  na chaos  Vám poradí,  jak se s nepo řádkem  
vypořádat .

Většina skříní v so b ě  ukrývá opravdu velké množství věcí. Často ani 
ne tuš ím e,  co vše j sm e  do  ní uložili. V té to  kapitole b u d e m e  kouzlit 
a p ro m ě n ím e  skříň chaosu  v dokona lé  úložiště.

Ti nejlepší pomocníci pro úklid, k teré  byste neměli d o m a  postráda t .  
Pomůcky na úklid, relaxaci i konečnou očistu.

S ta rý  problém : Všichni milujeme čistý domov, ale nikdo n em á  rád 
uklízení, dm  navrhuje: P ro m ěň te  náročný  úklid v úklidovou party...

NÁRODNÍ KNIHOVNA

* 1002061399 *



Úklid s vedlejším pozitivním efek tem : Při ut írání  p rachu  cíleně 
spálíte kalorie a b u d e te  o b ra te m  fit.

Úklid zevnitř: Během života se  v mozku n a sh ro m á žd í  m noho  špíny 
a my často  naráž ím e na s ta ré  z n á m é  překážky. Zbavte  se  vnitřních 
pavučin.

Sebeorganiz_ace:^24 hodin nes tač í  na  to, abychom  vyřídili vše, co je 
za den  nu tné  udělat .  Vyhlaste tedy  válku nem ilosrdným  te rm ínům .

i počítač po třebu je  sem  tam  uklidit, aby pracoval tak, jak má. 
S našimi tipy to  bude  hračka.

Lopatky, smetáčky, hadry, houbičky - to  vše p o t ře b u je m e  pro 
dokonalý úklid. Vyberte  si to, co Vám nejvíce vyhovuje.

Další ja rn í  úk l id je  za námi. Bylo by dobré ,  kdyby dom ov  zůstal 
uklizený po delší dobu. To je reálné,  ale chce to  tu sp rávnou  
strategii.


